

Vətəndaşların qəbulu keçirilib

Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının rəhbərləri bölgələrdə vətəndaşların qəbulunu keçirir, onların müxtəlif məsələlərlə bağlı müraciətlərinin həllinə kömək göstərirlər. Növbəti belə qəbul oktyabrın 11-də Səhiyyə naziri Oqtay Şirəliyev tərəfindən Göyçay Mərkəzi Rayon Xəstəxanasında keçirilib. Səhiyyə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən bildirilib ki, qəbul zamanı nazir Oqtay Şirəliyev Ağsu və Göyçaydan olan vətəndaşların sağlamlıq problemləri, işlə təminat və s. məsələlərlə bağlı müraciətlərini dinləyib.

Vətəndaş müraciətlərində qaldırılan məsələlər nazirliyin müvafiq qurumlarının əməkdaşlarının iştirakı ilə araşdırılıb. Müraciətlərin bəziləri yerində həllini tapıb.

Nazirliyin səlahiyyətlərinə aid olmayan məsələlər aidiyyəti üzrə çatdırılması üçün qeydiyyatla alınaraq nəzərə götürülüb.

* * *

Oktyabrın 11-də Neqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar naziri Ramin Quluzadə Mingeçevir şəhərində, nazirin birinci müavini Əli Abdullayev Yevlax rayonunda vətəndaşlarla görüşüb.

Nazirlikdən bildirilib ki, nazir Mingeçevir və Ağdaş, nazirin birinci müavini isə Yevlax sakinlərini qəbul edib.

Vətəndaşlar tərəfindən əsasən neqliyyat, telekommunikasiya, informasiya texnologiyaları və poçt rabitəsi ilə bağlı müraciətlər səsləndirilib.

Vətəndaş müraciətlərinin bir qismi yerində həllini tapıb, digər müraciətlər isə araşdırılması üçün nəzərə götürülüb. Araşdırılması tələb olunan müraciətlərin mövcud qanunvericiliyin tələblərinə uyğun və operativ həll ilə əlaqədar nazirliyin müvafiq qurumlarının rəhbərlərinə tapşırıqlar verilib.

* * *

Oktyabrın 11-də Gənclər və İdman nazirinin müavini İntiqam Babayev Sabirabad rayonunda Sabirabad və Saatlı rayonlarından olan vətəndaşlarla görüşüb.

Gənclər və İdman Nazirliyi xəbər verir ki, müraciətlər gənclər mərkəzlərinin yaradılması, gənclər sahəsində beynəlxalq layihələrin həyata keçirilməsi, gənclərin müxtəlif ölkələrdə keçirilən tədbirlərə iştirak etməsi və digər məsələlərlə bağlı olub.

* * *

Həmin gün Gənclər və İdman nazirinin müavini İsmayıl İsmayılov Salyan rayonunda Salyan və Neftçala rayonlarından olan vətəndaşlarla görüşüb.

Müraciətlər Gənclər Evinin, olimpiya idman kompleksinin, eyni zamanda, digər idman qurğularının tikintisi və təmiri, idman qurğularına idman avadanlığının verilməsi, fəxri adların və məşqçilik dərəcələrinin verilməsi ilə bağlı olub.

AZƏRTAC